г п

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

ПРИКАЗ

— О внесении изменений в приказ
от 15.03.2017 №2169/1
«Об утверждении состава

[ | диссертационного совета по защите
диссертации Гурьева А.В.»

В связи с изменением состава диссертационного совета

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Изложить пункты 1.1., 1.3., 1.5 приказа от 15.03.2017 № 2169/1 «Об
утверждении состава диссертационного совета по защите диссертации
Гурьева А.В.» (далее - Приказ) в новой редакции:

«1.1. Городов Олег Александрович, доктор юридических наук, профессор,
профессор Кафедры коммерческого права СПбГУ - председатель
диссертационного совета»;
«1.3. Попондопуло Владимир Федорович, доктор юридических наук,
профессор, профессор, заведующий Кафедрой коммерческого права
СПбГУ»;
«1.5. Рахимзода Махмад Забир, доктор юридических наук, профессор,
директор Национального центра законодательства при Президенте
Республики Таджикистан (Таджикистан) (по согласованию)».

2. Приказ от 19.04.2017 № 4018/1 «О внесении изменений в приказ от

15.03.2017 № 2169/1 «Об утверждении состава диссертационного совета

по защите диссертации Гурьева А.В.» отменить с даты издания

настоящего приказа.

3. Контроль исполнения настоящего Приказа оставляю за собой.

,//
И.о. Ученого секретаря СПбГУ ^ i Л.Д. Заирова